
SO
 1

34
 - 

čá
st

 2

SO
 1

34
 - 

čá
st

 1

13.9 14.0 14.1 14.2 14.3 14.4 14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 15.0 15.1 15.2 15.3 15.4 15.5
15.6

15.7
15.8

0.0
0.0

0.1

SO 144.2 SO 144.1

KM 14.250-14,730 PŘEJEZD STŘED. DĚLICÍHO PÁS
U

po
ho

to
vo

st
ní

 te
le

fo
n 

pr
o 

pr
vn

í p
om

oc
SO

 7
01

pohotovostní telefon pro první pom
oc

SO 701

E1
3

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ŘS

D km
 15

,7
20

km
 5

0,
12

5
SO

 10
1B1

el
. z

áv
or

a 
ŘS

D

E1
3

M
IM

O
VO

ZI
DL

A

ŘS
D

km
 15

,7
10

SO
 10

1

B1

XX
XX

X EV
. Č

. M
OS

TU

XXXXXEV. Č. M
OSTU

XX
XX

X EV
. Č

. M
OS

TU

XXXXX
EV. Č. M

OSTU

50,0
IS18b

50
,0

IS
18

b
km

 15
,5

95
km

 5
0,

00
0

SO
 10

1

km
 15,595

km
 50,000

SO 101

B2

km
 15,585
SO 101

B24b

E13
MIMO

VOZIDLA

ŘSD
km 0,040

SO 134

B24aE13
MIMO

VOZIDLA

ŘSD
km 0,020

SO 134

B24b
km 0,105 SO 134

B24a

km 0,050

SO 134

Z1
1g

SO
 13

5

Z1
1g

SO
 13

5

E1
3

M
IM

O
DO

PR
AV

NÍ

km
 0

,0
15

SO
 13

5

B1

OB
SL

UH
Y49,5

IS18b

49
,5

IS
18

b
km

 15
,0

95
km

 4
9,

50
0

SO
 10

1

km
 15,095

km
 49,500

SO 101

49,0
IS18b

49
,0

IS
18

b
km

 14
,5

95
km

 4
9,

00
0

SO
 10

1

km
 14,595

km
 49,000

SO 101

E1
3

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ŘS

D

km
 14

,10
1

km
 4

8,
49

4
SO

 10
1

B1
ty

po
vá

 m
ec

ha
ni

ck
á 

zá
vo

ra
 Ř

SD

48
,5

IS
18

b
km

 14
,0

95
km

 4
8,

50
0

SO
 10

1

48, 5
IS18b

km
 14,090

km
 48,500

SO 101

E13
M

IM
O

VOZIDLA
ŘSD

km
 13,885

km
 48,290
SO 101

B1

ty
po

vá
 m

ec
ha

ni
ck

á

zá
vo

ra
 Ř

SD

IS6g

D55-05103

km
 15,772

km
 50,177

příhradová konstrukce

SO 101

D55-05102

km
 15,272

km
 49,677

příhradová konstrukce
SO 101 IS6b

km
 14,772

km
 49,177

příhradová konstrukce
SO 101 IS6a

D55-05101

E13
M

IM
O

VOZIDLA

ŘSDkm
 15,640

SO 101

B1

el. závora ŘSD

˲C

As
is

te
nc

e 
ŘS

D
do

pr
av

ní
 in

fo
rm

ac
e

te
l.:

 8
00

 2
80

 2
81

ŘE
DI

TE
LS

TV
Í S

IL
N

IC
 A

 D
ÁL

N
IC

 Č
R

˲C
ZP

I T
EP

LO
M

ĚR

km
 15

,3
00

př
íh

ra
do

vá
 k

on
st

ru
kc

e
SO

 16
1.3

D5
5-

05
110

V4 (0,25)
V2a (6/12/0,125)

V4 (0,25)
V2a (6/12/0,125)

V4 (0,25)
V2a (6/12/0,125)

V4 (0,25)
V2a (6/12/0,125)

V4 (0,25)

V2a (6/12/0,125)

P4

Z11gSO 134

Z11gSO 134

RDS161.1

D55, 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa
a D55, 5507 Babice – Staré Město

KONCEPT

OLOMOUC
PROJEKCE s.r.o.

2.1

2.2

2.3 2.8

2.9

2.4

2.5

2.6

2.7

LEGENDA:

- navržené svislé dopravní značení a zařízení

- stávající svislé dopravní značení a zařízení / jiný SO

- zrušené stávající svislé dopravní značení a zařízení

- stávající vodorovné dopravní značení

P2

P2

P2

- navržené vodorovné dopravní značení

D55 - ZLÍN

D55 - BŘECLAV
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MÍSTNÍ KOMUNIKACE

S

S

VOLNÁ TRASA
PŘÍČNz ŘEZ DÁLNICE D55 - KATEGORIE D 25,5 / 120
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1,00
1,50

0,501,00
1,50

0,500,50

ZP.
KRAJ.

STŘEDNÍ
DĚLICÍ PÁS.

0,50 3,753,50
10,75

11,25

Břeclav Břeclav
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ZP.
KRAJ.

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH
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Vodicí čára
š. 250 mm,
zvučící a vibrační efekt Vodicí čára

š. 250mm,
zvučící a vibrační efekt

Dělicí čára
š. 125 mm

KRAJNICE
ZPEVNĚNÁ

KRAJNICE
NEZPEVNĚNÁ
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11,25

ZlínZlín
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JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH
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Dělicí čára
š. 125 mm

Vodicí čára
š. 250 mm,

zvučící a vibrační efekt

ZP.
KRAJ.

Vodicí čára
š. 250 mm,

zvučící a vibrační efekt

25,50
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